
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe F-Bezirksoberliga Platz 7-13

Datum 08.05.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TG Kastel

Spielort Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim  Gastmannschaft SG Anspach

 

Heimmannschaft

TG Kastel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Egghart, Caroline - - 3

3 Grzeschik, Sina - - 3 24:05 28:51

4 Geiß, Lina Maria - - 1

5 Faist, Franziska - - 1 1/2

6 Westenberger, Leonie - - 1 0/1

7 Panzer, Denise - - 5

9 Hehl, Iris - -

10 Althaus, Katharina - - 55:01

11 Burghardt, Anna - - 2 07:55 42:31

12 Dollinger, Fabienne - -

14 Panzer, Lisa - - 4 2/2

17 Munck, Louisa - - 1

18 Bender, Jessica - - 3

44 Jaeger, Fabia - -

A Finger, Michael - - 40:10

B Fröhlich, Rainer - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Anspach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bank, Birte Kristin - - 3 1/2

5 Kalman, Katja - - 5 24:21

8 Kretzschmar, Candice - - 3

12 Gebhardt, Claudia - -

13 Schroers, Tatjana - - 2 21:42 45:32

16 Pauly, Jennifer - -

18 Schott, Lara - - 2 02:25

21 Vandersee, Nicole - -

33 Köll, Nadine - - 2 0/1 10:25 29:31

A Hübschen, Vanessa Alexandra - -

B Rühl, Svenja - -

C Willing, Jan - - 45:32

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:56

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gallenkamp, Kai - - - - -

Zeitn. Zeitler-Schilling, Nadia - - - - -

Sek. Zeitler, Siegfried - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Kastel

Ergebnis 24:17 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 33 Köll, Nadine

Heim 02:09 1:1 Tor 14 Panzer, Lisa

Gast 02:25 Verwarnung 18 Schott, Lara

Heim 03:05 1:1 7m ohne Tor 6 Westenberger, Leonie

Gast 04:10 1:2 Tor 5 Kalman, Katja

Heim 06:04 2:2 Tor 3 Grzeschik, Sina

Heim 07:55 Verwarnung 11 Burghardt, Anna

Heim 07:55 3:2 Tor 7 Panzer, Denise

Gast 07:55 3:3 Tor 5 Kalman, Katja

Heim 09:33 4:3 Tor 17 Munck, Louisa

Heim 10:18 5:3 Tor 7 Panzer, Denise

Gast 10:25 Verwarnung 33 Köll, Nadine

Gast 10:58 5:4 Tor 3 Bank, Birte Kristin

11:34 Auszeit Gast

Heim 17:26 6:4 Tor 2 Egghart, Caroline

18:25 Auszeit Heim

Heim 18:46 7:4 Tor 7 Panzer, Denise

Gast 20:55 7:5 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Heim 21:17 8:5 Tor 18 Bender, Jessica

Gast 21:42 8:5 7m ohne Tor 33 Köll, Nadine

Gast 21:42 Verwarnung 13 Schroers, Tatjana

Heim 21:42 9:5 7m mit Tor 5 Faist, Franziska

Gast 21:42 9:6 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Heim 24:05 Verwarnung 3 Grzeschik, Sina

Gast 24:21 2 Minuten 5 Kalman, Katja

Heim 28:14 10:6 Tor 3 Grzeschik, Sina

Heim 28:51 2 Minuten 3 Grzeschik, Sina

Gast 28:53 10:7 Tor 5 Kalman, Katja

Gast 29:31 2 Minuten 33 Köll, Nadine

Heim 29:31 11:7 Tor 7 Panzer, Denise

Heim 30:25 12:7 Tor 18 Bender, Jessica

Gast 30:46 12:8 Tor 13 Schroers, Tatjana

Heim 32:16 13:8 Tor 18 Bender, Jessica

Heim 33:23 14:8 Tor 11 Burghardt, Anna

Heim 34:20 15:8 Tor 6 Westenberger, Leonie

Gast 35:13 15:9 Tor 33 Köll, Nadine

Heim 36:16 16:9 Tor 11 Burghardt, Anna

Heim 36:43 17:9 Tor 7 Panzer, Denise

Heim 37:26 17:9 7m ohne Tor 5 Faist, Franziska

Gast 38:03 17:10 Tor 18 Schott, Lara

Gast 40:08 17:11 Tor 18 Schott, Lara

Heim 40:10 Verwarnung A Finger, Michael

Heim 42:31 2 Minuten 11 Burghardt, Anna

Gast 42:31 17:12 7m mit Tor 3 Bank, Birte Kristin

Heim 43:00 18:12 Tor 14 Panzer, Lisa

Gast 43:13 18:13 Tor 5 Kalman, Katja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:26 19:13 7m mit Tor 14 Panzer, Lisa

Gast 45:32 2 Minuten 13 Schroers, Tatjana

Gast 45:32 Verwarnung C Willing, Jan

Heim 45:32 20:13 7m mit Tor 14 Panzer, Lisa

47:56 Auszeit Gast

Heim 48:22 21:13 Tor 3 Grzeschik, Sina

Gast 48:51 21:14 Tor 3 Bank, Birte Kristin

Gast 52:50 21:15 Tor 13 Schroers, Tatjana

Heim 54:13 22:15 Tor 4 Geiß, Lina Maria

Heim 55:01 2 Minuten 10 Althaus, Katharina

Gast 55:01 22:15 7m ohne Tor 3 Bank, Birte Kristin

Heim 55:37 23:15 Tor 2 Egghart, Caroline

Gast 56:11 23:16 Tor 5 Kalman, Katja

Heim 58:07 24:16 Tor 2 Egghart, Caroline

Gast 58:32 24:17 Tor 8 Kretzschmar, Candice
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